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Sēdē piedalās: Jēkabs Macpans, Deniss Abramovs, Andris Grigalis, Ralfs Pleinics, Dzintars 

Kantsons, Jānis Vītoliņš 

Sēdē nepiedalās: Vita Hermansone 

Sēdē pieaicināti: Jana Bakanauska – Ventspils valstspilsētas pašvaldības iestādes “Ventspils 

Izglītības pārvalde” vadītāja; 

Zita Janušone – Ventspils Centra sākumskolas direktore (kādreizējā Ventspils pirmsskolas 

izglītības iestādes “Zvaigznīte” vadītāja) 

Laima Znotiņa - Ventspils pirmsskolas izglītības iestādes “Saulīte” vadītāja 

Ieva Feldberga – Ventspils domes administrācijas Administratīvās nodaļas vadītāja 

Protokolē: Ventspils domes administrācijas Administratīvās nodaļas Domes sēžu sekretāra p.i. 

Monta Kraule 

Sēdes norises laiks: 0900- 0910 

 

 

DARBA KĀRTĪBA  

  

Klātesošie komitejas locekļi vienbalsīgi apstiprina darba kārtību 

1.Par Atzinības raksta piešķiršanu 

 

1.Par Atznības raksta piešķiršanu 

J.Bakanauska – Izglītības pārvalde ir izvērtējusi divu pirmsskolas izglītības iestāžu vadītāju 

priekšlikumus virzīt apbalvošanai divus skolotāju palīgus par ilggadēju un profesionālu darbu 

pirmsskolas izglītības atbalsta nodrošināšanā. Ja komiteja atbalstīs izvirzītās kandidatūras, 

atzinības rakstus plānots pasniegt nākamajā otrdienā tradicionālajā ikgadējā auklīšu forumā, 

tādējādi izsakot pateicību par viņu darbu un veicinot skolotāju palīgu profesijas prestižu. 

Uz sēdi pieaicināti pirmsskolas izglītības iestāžu pārstāvji – Zita Janušone, kura šobrīd ir 

Ventspils Centra sākumskolas vadītāja, bet iepriekš ilgstoši bijusi pirmsskolas izglītības iestādes 

“Zvaigznīte” vadītāja, kā arī Laima Znotiņa – pirmsskolas izglītības iestādes “Saulīte” vadītāja. 

 

L.Znotiņa: Lija Skvorcova pirmsskolas izglītības iestādē “Saulīte” strādā jau 38 gadus. 

Savā darbā viņa ar lielu mīlestību un rūpēm izturas pret bērniem, nodrošina kārtību un tīrību grupā, 
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kā arī aktīvi iesaistās pedagoģiskajā procesā. Lija ir kā trešais pedagogs grupā – viņa labi pārzina 

izglītības programmu un palīdz bērniem attīstīties dažādos vecumposmos. Viņai ir laba sadarbība 

ar kolēģiem un vecākiem, par ko regulāri tiek saņemtas pozitīvas atsauksmes. 

 

J.Bakanauska: Iestādes vadītāja savā pieteikumā norādījusi, ka Lijas un pedagogu 

kopdarba rezultātā grupu absolventi vēlāk izceļas dažādās jomās, tostarp mūzikā un sportā. 

Lūgums atbalstīt Lijas Skvorcovas apbalvošanu ar atzinības rakstu par ilggadēju profesionālu 

ieguldījumu pirmsskolas izglītības atbalsta nodrošināšanā. 

 

Z.Janušone: Pirmsskolas izglītības iestādes “Zvaigznīte” skolotāju palīgs Endijs 

Vangrava iestādē strādā kopš 1994. gada, visu savu profesionālo darbību saistot ar šo izglītības 

iestādi. Viņš ir profesionāls, atbildīgs un zinošs darbinieks, kurš labi izprot savus darba 

pienākumus un ir būtisks atbalsts pedagogiem ikdienas darbā. Endijs aktīvi iesaistās iestādes 

organizētajos pasākumos gan iestādē, gan ārpus tās. Darbojies arī ar speciālās grupas bērniem, 

tādēļ viņam ir izpratne gan par vispārējās izglītības programmu, gan par iekļaujošo izglītību. Viņš 

regulāri izsaka priekšlikumus darba uzlabošanai un pilnveido savu profesionālo pieredzi, tostarp 

viens no pirmajiem piedalījies skolotāju palīgu profesionālās pilnveides kursos. 

 

J.Bakanauska: Lūdzu atbalstīt Endija Vangravas apbalvošanu ar atzinības rakstu par 

profesionālu, sirsnīgu un ilggadēju ieguldījumu pedagogu un izglītojamo atbalsta nodrošināšanā. 

 

Jautājumus uzdod Dz.Kanstons. 

Uz jautājumiem atbild I.Feldberga 

 

Komiteja nolēma : atbalstīt ar sešām balsīm PAR Atzinības raksta piešķiršanu Lijai 

Skvorcovai un Endijai Vangravai. 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs       J.Macpans 

 

Protokolē:         M.Kraule 


